PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX453 - DX4 Hi-Vis Service nadrag
Valaszték: DX4

Valaszték: ]Jol lathatdsag

Kiils6 anyaqg: Titanmill Ultra Stretch: 92% poliészter, 8%
elasztan, 235¢g

Kiils6 karton: 22

Termék informaciok

A DX4 jol lathatdsagi service nadrag okosan megtervezett, a dinamikus 4X
stretch anyag célzott elhelyezésével biztositja a maximalis
mozgastartoményt munka kézben. A nadrag hatul magasitott derékpanttal
és oldalsd elasztikédval rendelkezik, amely minden munkapozicidban
védelmet biztosit. A nagyméretli cargo zsebek biztonsdgos térolast
biztositanak. Haromszoros varras a maximalis tartéssag érdekében.

DX4

Feszegesd a hatdraidat a Portwest legdinamikusabb munkaruha
kollekcidjaval. Ez a termékcsalad 6tvozi a modern munkaruhédk minden
szitkséges miszaki jellemzG6jét, szdmos okos innovaciéval, hogy visel6jének
maximalis funkcionalitast és stilusos megjelenést biztositson. A DX4™
kollekcid a nagy teljesitményti stretch anyagokat 6tvozi a robusztus oxford
panelekkel, ezzel paratlanul szabad mozgast és kivaldé rugalmassagot
biztositva. Ez a kollekcié a legmodernebb formatervezési mintak alapjan
késziilt, amely tokéletes viselet a munkaban és szabadidés tevékenységek
esetén egyarant.

Jol lathatosag

Széleskord jol lathatdsagi ruhézati valasztékunk minden darabjét szigort
kévetelményeknek megfeleléen tervezték és gyartottdk, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mingsitéseknek. Idedlis
vélasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kétni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Szabvanyok
EN ISO 20471 Class 2
RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)

Jellemzok

- 4 iranyban nyuld anyag a nagyobb mozgasszabadsag és a kényelem

érdekében

. Texpel™ Stain Eco, prémium minéségt foltallo bevonat, amely taszitja

a szennyez6déseket és a vizet

- Stretch &gyék erésités a kopas megelézésére
- Haromszoros varrasok az extra tartdssagért
. Hosszabbithato labhossz (31" - 33")

- Hasznos, tobbfunkcids taroldzsebek

- Megerdsitett oldalso zsebek

- 2 oldalso zippzaras cargo zseb

- Hatso zseb

- Colstok tarto zseb

- D gylrt kulcsoknak vagy azonosito kartyanak
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DX453 - DX4 Hi-Vis Service nadrag
Vamtarifa szam: 6203431100

Mindsito intézet

Aitex

Carretera Banyeres 10

, Spain

Mindsités szama: 23/6596/00/0161

Mosasi utmutato

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX4530BR28
DX4530BR30
DX4530BR32
DX4530BR33
DX4530BR34
DX4530BR36
DX4530BR38
DX4530BR40
DX4530BR41
DX4530BR42
DX4530BR44
DX4530BR46
DX4530BR48

= XA J5x (&)

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.7730
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108412211
5036108412228
5036108412235
5036108412242
5036108412259
5036108412266
5036108412273
5036108412280
5036108412297
5036108412303
5036108412310
5036108412327
5036108412334

GTIN/DUN14

15036108897732
15036108897749
15036108897756
15036108897763
15036108897770
15036108897787
15036108897794
15036108897800
15036108897817
15036108897824
15036108897831
15036108897848
15036108897855




